PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.02.2014 № 72
р.п. Крестцы

О проведении спортивного праздника

«Здравствуй, Сочи – 2014», посвящённого

открытию ХХII Олимпийских игр

В целях привлечения населения к систематическим занятиям физической культурой, организации активного отдыха населения, а также пропаганды здорового образа жизни
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести в р.п.Крестцы на пл.Советской  7 февраля 2014 года районный спортивный праздник «Здравствуй, Сочи-2014», посвящённый открытию ХХII Олимпийских игр (далее Праздник).
2.Комитету культуры и спорта Администрации муниципального района обеспечить подготовку и проведение Праздника.

3.Комитету образования Администрации муниципального района обеспечить участие в Празднике работников и учащихся образовательных учреждений района.

4.Рекомендовать:

4.1.ОМВД России по Крестецкому району обеспечить ограничение движения транспорта на пл.Советской  7 февраля 2014 года в период с 12.45. до 14.15. на время проведения Праздника.
4.2.Руководителям организаций всех форм собственности обеспечить участие своих представителей в Празднике.

5.Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Крестцы» опубликовать анонс о проведении Праздника.

Глава администрации

С.А.Яковлев
нв

№0072-п